

Urgently Required

Dated: 08-05-2025



Department of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-29

Applications are invited for the following post in ICMR funded project no. I-1860 entitled "Artificial Intelligence-Driven Chronic Pain Management with Mobile App Integration for Empowering Primary Healthcare Physicians".

| Name of post                      | No. of Post | Eligibility criteria   | Age Limit     | Salary (fixed)          |
|-----------------------------------|-------------|--|---------------|-------------------------|
| 1) Project Technical Support - II | 1 (ONE)     | 12 <sup>th</sup> in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering or equivalent) + Five Years' Experience in relevant subject/field<br>Or<br>Three Years Graduate degree in relevant subject/field + two years experience in relevant subject. | Upto 30 years | As per ICMR Guidelines. |

**Duration of project – 9 Month**

Interested candidates may send detailed CVs on [debeshbhoi@gmail.com](mailto:debeshbhoi@gmail.com) before 5 PM of 23 May 2025.  
**Note:** Only shortlisted candidates will be invited for an interview. *No TA/DA will be given for the same.*



**Dr. Debesh Bhoi**  
Professor  
Dept. of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care,  
A.I.I.M.S., New Delhi

संवेदनशास्त्रविभाग, पीन मेडिसिन एवं क्रिटिकल केअर विभाग  
Dept. of Anesthesiology, Pain Medicine & Critical Care  
आ.आ.सी., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



दिनांक: 08-05-2025

तत्काल आवश्यकता  
संवेदनाहरण, पीड़ा चिकित्सा एवं सघन उपचार विभाग  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
नई दिल्ली-110029

आई.सी.एम.आर. वित्त पोषित परियोजना संख्या I-1860 में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिसका शीर्षक है "प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा चिकित्सकों को सशक्त बनाने के लिए मोबाइल ऐप एकीकरण के साथ कृत्रिम बुद्धिमत्ता-संचालित क्लिनिक दर्द प्रबंधन" ।

| पद का नाम                      | पदों की संख्या | पात्रता मापदंड  | आयु सीमा   | वेतन (निश्चित)                          |
|--------------------------------|----------------|---|------------|---|
| 1) परियोजना तकनीकी सहायता - II | 1 (एक)         | विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पांच साल का अनुभव<br>अथवा<br>प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष की स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय में दो वर्ष का अनुभव | 30 वर्ष तक | आई.सी.एम.आर.<br>दिशानिर्देशों के अनुसार |

परियोजना की अवधि - 9 महिना

इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत बायोडाटा 23 मई 2025 की शाम 5 बजे से पहले [debeshbhoi@gmail.com](mailto:debeshbhoi@gmail.com) पर भेज सकते हैं।

नोट: केवल चयनित किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।



डॉ. देवेश भोई  
Dr. DEBESH BHOI  
आचार्य / Professor

संवेदनाहरण, पीड़ा चिकित्सा एवं क्लिनिकल कंसल्टिंग विभाग  
Dept. of Anesthesiology, Pain Medicine & Critical Care  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029

पीआई- (डॉ. देवेश भोई, आचार्य)  
संवेदनाहरण, पीड़ा चिकित्सा एवं सघन उपचार विभाग  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली